Saison 2023-24 /| TSV Hollstadt / Letzte Spielwoche

0
2
MP

0

0

TSV Hollstadt 1
SP Kegel 4 3 2 1

2 483 126 105 126 126
1,6 485 122 109 114 140
1 433 118 103 111 101
3 498 128 127 131 112
7,5 1899

JSpG Hollstadt-Stetten-Sondheim
SP Kegel 4 3 2 1

162 82 80
2 217 113 104

219 115 104
1 148 48 100
25 436 104 110 108 114

292 83 82 66 61
55 1474

TSV Hollstadt G3

MP MP SP Kegel 4 3 2 1

0

MP

MP

1

2 463 133 85 118 127

396 100 110 92 94
1 464 111 121 120 112
1 464 124 117 109 114
4 1787

TSV Hollstadt G2
SP Kegel 4 3 2 1

1 515 124 118 129 144
2 491 132 127 117 115
2 526 121 125 139 141
1 488 118 123 112 135
6 2020

Bergluft Stadtlauringen G1
SP Kegel 4 3 2 1

1 499 124 126 111 138
1,5 473 124 117 125 107
2 515 121 146 114 134
2 523 138 105 145 135
6,5 2010

Alle Neun Stralsbach 1
SP Kegel 4 3 2 1

4 562 146 130 138 148
3 545 136 142 137 130
3,5 538 130 128 135 145

489 113 104 141 131
10,5 2134

Sportfreunde Althausen G1
SP Kegel 4 3 2 1

- 08.01.2024 TSV Mittelstreu 1 5
1 2 3 4 Kegel SP MP
Friedel, Katharina 135 125 121 119 500 2 1
Mock, Michaela 121 114 122 128 485 25 1
Friedel, Carola 141 106 114 126 487 3 1
Barthelmes, Sabine 142 121 117 115 495 1
1967 8,5 2
- 12.01.2024 TSV GroRbardorf 4
1 2 3 4 Kegel SP MP
Vollert, Lavinia 107 91 198 2
Kef3, Leo 94 75 169
Schlembach, Lorenz 138 126 99 120 483 3 1
Karasch, Max 112 124 110 102 448 1,5
Diemer,Leo 82 94 106 95 377 4 1
1675 10,5 2
L. Lohler fur L. Léhler nach 60 Wurf; L. KeR fiir L. Vollert nach 60 Wurf; N. Henkel flr J. Briggemann nach 60 Wurf
- 13.01.2024 SpG Bad Neustadt Saale G3 6
1 2 3 4 Kegel SP
Frohner, Felix 129 116 108 111 464 2 1
Kaiser, Theodor 113 119 120 107 459 4 1
Philipp-Schirmer, Stephanie 123 101 127 125 476 3 1
Sosna, Maria 111 136 129 128 504 3 1
1903 12 2
- 13.01.2024 SpG Lauertal G2 5
1 2 3 4 Kegel SP MP
Martin, Selina 138 148 127 134 547 3 1
Gobel, Peter 137 111 138 125 511 2 1
Roth, Edwin 134 140 109 134 517 2
Schusser, Rudiger 119 121 139 126 505 3 1
2080 10 2
- 13.01.2024 TSV Hollstadt G1 3
1 2 3 4 Kegel SP MP
Werner, Horst 123 129 132 140 524 3 1
Pfister, Alois 117 125 113 126 481 25 1
Gans, Heinrich 92 124 121 133 470 2
Sterzinger, Georg 143 126 137 123 529 2 1
2004 95 0
- 13.01.2024 TSV Hollstadt 1 1
1 2 3 4 Kegel SP MP
Behr, Stefan 134 130 125 130 519
Borchert, Yannick 154 121 140 116 531 1
Benkert, Stefan 127 130 120 130 507 0,5
Hoch, Tobias 136 145 120 137 538 4 1
2095 55 0
- 13.01.2024 TSV Hollstadt2 5
1 2 3 4 Kegel SP MP
Pfister, Andreas 129 109 116 123 477 25 1
Sterzinger, Manfred 144 114 144 128 530 2 1
Abert, Bernd 134 149 126 119 528 25 1
Nenninger, Karl-Heinz 116 127 131 138 512 2
2047 9 2

0

1,5 489 118 116 132 123
2 515 130 135 125 125
1,5 506 114 126 118 148
2 513 134 140 120 119
7 2023

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

18:30

Knaup, Katja
Derleder, Gertrud
Laudenbach, Birgit
Weber, Claudia

17:00

Bruggemann, Jonas
Henkel, Noah
Lohler, Lenny Luis
Lohler, Lilly
Schlereth, Leonie
Gruf, Florian

12:30

Laudenbach, Birgit
Balling, Sophie
Knaup, Katja
Derleder, Gertrud

13:30

Schmitt, Thomas
Weber, Claudia
Dunisch, Patrick
Dinisch, Maximilian

14:00

Dekant, Moritz
RoR, Berthold
Gobel, Heinz
Mdiller, Manfred

16:15

Schreiner, Bastian
Scholzke, Sebastian
Straub, Torsten
Schreiner, Pascal

18:30

Hein, Andreas

Fries, Andreas
Bieberich, Johannes
Bieber, Swen



